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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date
____/11/2018

Nr______Prot

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 09.11.2018

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shën Gjergji”, 082 243353.

Për: Subjektin “Blerina Sadiku” person fizik, adresa: Berat, Perondi, Magjate,
godine 1kateshe, prane ish uzines te aviacionit

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: “Blerje veshmbathje per nxenesit rome dhe egjiptiane”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89950-10-15-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim blerje veshmbathje per nxenesit
rome dhe egjiptiane.

Fondi limit: 924.666 lekë

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit
shpenzim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 26.10.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Personi fizik “Blerina Sadiku”, NIPT K97730102T
843,600 (teteqind e dyzet e tre mije e gjashteqind) leke, pa tvsh

2. Shoqeria “AN&RA” sh.p.k , NIPT K12205001I me vleren:
881,600(teteqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind) leke, pa tvsh

3. Personi fizik “Denisa Beshaj ”, NIPT L41904011K me vleren:
851,200 (teteqind e pesedhjete e nje mije e dyqind) leke, pa tvsh

4. Personi fizik “Sotiraq Nunka ”, NIPT L74124001T me vleren:
912,000 (nenteqind e dymbedhjete mije) leke, pa tvsh

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Personi fizik “Sotiraq Nunka ”, per arsye se:

1.Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit, shtojca 8,kriteret e veçanta te
kualifikimit, kapaciteti ekonomik pika 1, per arsye se ofertuesi nuk ka paraqitur vertetim per
xhiron e realizuar gjate tre viteve te fundit leshuar nga administrata tatimore.
2. Nuk ploteson kriterin e vendosur ne dokumentat e tenderit, shtojca 8, kriteret e veçanta te
kualifikimit, kapaciteti teknik pika I Lidhur me pervojen e meparshme.
Ofertuesi nuk ka paraqitur fatura apo kontrata te ngjashme me vlere 40% te vleres te
perllogaritur te kontrates qe prokurohet të realizuara gjatë tre viteve të fundit .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin “Blerina Sadiku”, me
adrese: Berat, Perondi, Magjate, godine 1kateshe, prane ish uzines te aviacionit, se oferta e
paraqitur me një vlerë te pergjithshme prej 843,600 (teteqind e dyzet e tre mije e gjashteqind)
leke, pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
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njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.10.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


